
RP-0211-24/2023 
 
 
 

Zarządzenie nr 24/2023 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 3 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), art. 16-18 i 20 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 
zm.) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych na Uniwersytecie Przyrodniczym 
w Poznaniu, który stanowi załącznik i integralną część zarządzenia.  
  

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 39/2022 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

17 marca 2022 roku w sprawie Regulaminu wydatkowania środków publicznych na 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. 

      

§ 3 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 kwietnia 2023 r. 
2. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie zarządzenia 

stosuje się przepisy dotychczasowe. 
             
 
 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
 


